PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 206/2023
De 06 de outubro de 2023

Suspende,  a partir desta data os   efeitos    da
Portaria nº 198/2023, de 02/10/2023

Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério, Prefeito Municipal de Tombos, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 85, inciso X e art. 116,
inciso II, ambos da Lei Orgânica Municipal em vigor,

Considerando pedido da servidora abaixo mencionada, considerando ainda, que, a mesma
gozou apenas 5 (cinco) dias, das Férias-Prêmio concedida através do ato 198/2023;

R E S O L V E :

 Art. 1º - Suspender, a pedido, a partir desta data os efeitos da Portaria nº 198/2023,
de 02/10/2023, que concedeu Férias-Prêmio a servidora MARILEI RODRIGUES
AMORIM DAS GRAÇAS, Professor I, relativo o período de 2013/2017. Ficando a
servidora com direito de gozar 25 (vinte cinco dias) de férias relativo ao período em data
oportuna.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Tombos, 06 de outubro de 2023.

Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

Gabinete do Prefeito